
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 

Not qualified 
DNF 

No. 
46 
27 
9 

17 
2 

25 
65 

100 
7 
6 

108 
76 
77 
28 
20 
86 
16 
60 
8 

96 
3 

111 
26 
99 

10D 

73 

Name 
Olle Tellstedt 
Albin Klintefalk 
Olivia Jönsson 
Lottie Steinwandt 
Vilma Sjöström 
Viktor Dahl 
Oscar Gidlöf 
William Allerskog 
Olle Forsberg 
Hilding Frisk 
Ludwig Oscarsson 
Aston Fornborn 
Oliwer Bassolino 
Harry Samuelsson 
Charlie Silfverduk 
Milton Crona 
Melvin Rosendal 
William Boyd 
Maximiliam Nilsson 
Nico Koivio 
Arvid Rosén 
Walter Håkansson 
Mikkel Jakobsen 
Casper Jonasson 
Emir Örgev 

Lucaz Melin 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 

se 

Laps 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Diff 

3.474 
5.711 
9.056 
9.562 

12.256 
12.490 
12.681 
12.827 
13.382 
13.737 
14.079 
14.599 
16.275 
16.519 
19.375 
19.834 
20.089 
20.375 
20.856 
21.192 
30.645 
33.982 
38.817 
40.136 

DNF 

Best Tm 
52.326 
52.527 
52.698 
53.068 
53.132 
53.392 
53.163 
53.201 
52.699 
53.142 
52.898 
52.740 
52.461 
53.322 
53.496 
53.498 
53.890 
53.894 
53.768 
54.184 
53.285 
54.771 
55.721 
54.625 
55.274 

Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Järfälla Motorklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Karlskoga Motorförening 
FMCK Borås 
Järfälla Motorklubb 
SMK Örebroavdelning 
Södertälje Kart Racing Club 
Gislaveds Motorklubb 
SMK Västerås Karting 

Järfälla Motorklubb 
FMCK Borås 
Jönköpings Karting Club 
Kalmar Motorklubb 
Jönköpings Karting Club 
Rasbo Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 
Södertälje Kart Racing Club 

Enköpings Motorklubb 
KNA Varna 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Borlänge Motorklubb 

Sponsor 
HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sjöberg Racing Team 

Tecno Sweden 

JB Racing 

Comment 

Sorted on Laps

Printed: 2025-09-06 12:27:44 

Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

3.474 

Avg. Speed 

68,956 

Best Lap Tm 

52.326 

Best Speed 

73,615 

Best Lap by 

46 - Olle Tellstedt 

Göteborgs stora pris Lördag 

Micro 

Kvalheat 3 

Race (8 Laps) started at 11:45:35 

Team 13 1,070 km 

2025-09-06 11:41 


